Libri flavo corio Turcico tecti et per marginesque inaurati.

Num.

p. 5. 31. *Epistolarum Inocentii III Romani Pontificis, Libri undecim. Editore Stephano Baluzio: Parisiis 1682. fol. Vol. 2.*

Acta et Diplomata praecipua ratione arcis et Dominii Veterosoliensis, Boni, ut Fiscus praetendebat, coronalis, in Pestiensi Tabula Regia ventilata. M.S. fol. Vol. 1.

p. 5-6 33. *Fasciculus variorum Diplomatum res Hungaricas illustratum, in quibus eminent*

1) *Deductio sive Dilucidatio Fiscalitatum, ab Anno 1670, usque ad 1689, in partibus superioris Hungariae exortarum, denunciante Sigismundo Martonyoffy anno 1752.*

2) *Diplomata, quibus Weszprimienses cives in processu adversus Episcopum suum, causa Jurisdictionis temporalis, sunt usi.*

3) *Genealogia Familiae Apafienae sive veterum diplomatum conscripta, et a perillustri D. Csik, celebri per Transilvania Advocato anno 1771, mecum communicata, etc. M.S. fol. Vol. 1.*

p. 6. 34. *Czoboriani Archivi index, comitatuum serie alphabetica.*

1. *Anni 1625. Status omnium Schemnicziensium metalli fodinarum, a Commissariis regis consignatus. Germanice.*

2) *Epistolae ad tempora Mathiae Corvini Regis Ungariae ex Archivō Pontificio.*

3) *Registrum Expensarum anni 1526. Ludovico II, R. Hungariae, sive Exitus pecuniarium ad facta Regiae Majestatis M.S. fol. Vol. 1.*

p. 7. 41. Szamuelis Székely de Doba, Centurionis emeriti, Diplomatica Collectio, superioris Hungariae res plurimum illustrans. In his eminent

1) Series Ducum, Waiwodum et Vece-Waiwodum Transilvanorum ex Diplomatibus eruta.

2) Saxonum Transilvaniae privilegia.

3) Pauli Turi litterae, ad Comitem Thurzo, regni Palatinum datae, quibus lamentabilis regni status, sub Turcarum Tyranide gementis, nunciatur.

4) Transilvaniae Siculorum generationes, quarum praerogativa magistratus adeunt. **M.S.** fol. Vol. 1.

p. 8. 45. Opuscula varia et Diplomata, Hungarici Argumenti omnia. In quibus notabiliora sunt:

1) Synodus diocesana, sub Colomanno Hungariae Rege a Laurentio Strigoniensi Metropolita celebrata; item vetus calendarium et breve chronicon, quae omnia ex membraneo codice Capituli Poseniensis, manu terti decimi seculi scripto, sunt excerpta.

2) Chronicon rhythmicum de gestis Hunnorum et Hungarorum, ex codice caesareo classis Hist. ecclesias. LXXVIII, excerptum.

3) Selecta Diplomata varii Argumenti **M.S.** fol. Vol. 1.

46. Symmicta Diplomatica, res Hungariae illustrantia, inter quae sunt:

1) Elenchus litteralium documentorum, familiam de Somos concernentium.

2) Diplomata varia, ad Ferdinandi I. res gestas pertinentia, ex Cod. Caes. Hist. Prof. CVI.

3) Reginae Elisabethae, Ladislai Posthumi matris variae litterae, ex originalibus Archivi civitatis Viennensis excerptae.

4) A fol. 312. familiae Frangepianae praecipua diplomata, ex originalibus excerpta. **M.S.** fol. Vol. 1.

p. 9. 48. Symmicta Austriaca et Hungarica, in quibus eminent:

1) Catalogus Episcoporum et Archiepiscoporum Laureacensis et Pataviensis Ecclesiarum ineditus, multa Hungarica continens, et ab Hansizio merito laudatus; ex Caes. Cod. excerptus.

2) A fol. 83. Varia scripta et Diplomata cum Austriaca tum Hungarica, Analectis Vindobonensibus olim a me destinata. **M.S.** fol. Vol. 1.

50. Collectanea Diplomatica Hungarici argumenti, in quibus sunt:

1) Liberi Oppidi Rosenbergensis privilegia.

2) Tredecim Oppidorum Scepusiensium libertates et jura.

3) Nonnullarum Abbatiarum, monasteriorumque fundationales litterae etc.

4) Pazmani Cardinalis cum Nicolao Esterhasio regni Palatino de Proëdria controversia.

5) Riedmülleri narratio calamitatum, quas iam inde a Wladislai II. temporibus usque ad annum 1580. regnum est perpeccum. **M.S.** fol. Vol. 1.

51. Analecta diplomatica pro Historia pragmatica regni Hungariae in tres tomos digesta.

TOM. I. notabiliora sunt:

1) Variae litterae, praecipue ad Ladislai Posthumi tempora spectantes, ex codicibus mss. monasterii Mellicensis S. Benedicti in Austria excerptae.

2) Elenchus Abbatiarum regni Hungariae, quae ab exteris ecclesiasticis adhuc possidentur.

3) Ioannis Fabri, Viennensis Episcopi, opinio de controversia, ratione dotis inter Imp. Ferdinandum I. et Mariam Hungariae Reginam ejus sororem circa annum 1540 exorta, una cum aliis eam controversiam illustrantibus scriptis. **TOM. II.**

1) Mariae Reginae confirmatio Decreti Andreae II. ex Originali Camerae Poseniensis.

2) Articuli Tolnenses anni 1518 integri.

3) Variarum litterarum ad Tökölianos tumultus pertinentes.

TOM III.

1) Oppidi Ovár, in Mosoniensi comitatu siti privilegia.

2) Plurimorum Diplomatum Summaria ex Originalibus Camerae Poseniensis eruta.

3) Sylloge diplomatica, Mathiae Corvini res in Austria gestas illustrantia.

4) Cruciferorum, nunc Melitensium Ordinis, per Hungariam olim florentis quam plurima diplomata et privilegia.

5) Variarum deductiones ac litterae, quibus docetur, quonam jure Cruciferorum Praeceptoratus Soproniensis, sive possessiones Beo et Keresztény post Canisaios et Nadasdios a Soproniensibus Jesuitas pervenerit.

6) Informatio de origine et statu Cassae Parochorum.

7) Levakoviczii de jure Patronatus Regum Hungariae relatio, ad Curiam romanam missa. **MS.** fol. Vol. 3.

p. 11. 56. Andreae Huszti Transilvania sub Vaiwodis, diplomatice conscripta.

M.S. fol. Vol. 1.

58. Brunczvikiana Sylloge diplomatica, varia litteralia documenta complectens, quae olim in regni Judiciis fuerint discussa. Item alia Collectanea diplomatica, inter quae occurrunt:

1) A fol. 353. Richardi Streinii responsum ad quaestionem: utrum Moldavia ad Hungariam vel Poloniam jure pertineat?

2) Ejusdem Streinii opinio, Anno 1597 Imp. Rudolpho data, conditiones commutationis cum Principe Transilvaniae continens. Item alia scripta ad idem negotium pertinentia: ex cod. caes. hist. Prof. CCXV.

3) Sententia tabularis de finibus et limitibus Diocesum Quinqueecclesiensis et Zagrabiensis anno 1718 lata **M.S.** fol. Vol. 1.

p. 12. 63. Samuelis Székely de Doba centurionis emeriti Collectaneorum Diplomaticorum Supplementa, 177 Diplomata continentia. Praeter illa hoc in Volumine notabiliora sunt:

1) Riedmülleri narratio calamitatum, quas jam inde a Wladislai II, temporibus, usque ad annum 1580, regnum est perpesum.

2) De Piseto Cremniciensis Cameralis Informatio anni 1749.

3) Relatio inquisitionis, anno 1679, post motus Tökölianos in montanis Civitatibus Imp. Leopoldi jussu, a comite Trautmannsdorf institutae, eidem Imperatori oblata.

4) A fol. 295. Sancti Regis Stephani Litterae foundationis monasterii Monialium Vesprimiensium graeco idiomatae scriptae, anno 1109. sub Colomanno transcriptae et latine versae, et a me ex originalibus transcriptae.

5) Informatio de omnibus Regni Hungariae Civitatibus Montanis, aliisque locis, ubi metalli fodinae sunt, in usum Archiducis Josephi, nunc Imperatoris Augusti conscripta. A. 1766. **M.S.** fol. Vol. 1.

p. 13. 67. Balthasaris Adami Kerceselich, Canonici Zagrabienensis, brevis quidem, vera tamen Notitia et Cognitio, Banorum Dalmatiae, Croatiae et Slavoniae, nec non Banalis Officii.

1) De Regno Slavoniae Systema varia, quibus regiminis gesti hactenus quoad omnia ideae et status absolvuntur.

2) Episcopi Quinqueecclesienses. **M.S.** fol. Vol. 1.

p. 14. 69. Indices quorundam Archivorum Regni Hungariae et quidem:

1) Inventarium Archivi Archiepiscopatus Strigoniensis Sereniss. Archiducis Mathiae jussu a commissariis ad id deputatis conscriptum, ac chirographis eorundem roboratum. Posonii die 21 Maji anno Chr. 1602.

2) Archiepiscopalis Bibliothecae Catalogus, eodem anno conscriptus.